令和 4 年 9 月 19 日

 会員各位

成 田 剣 道 連 盟

会長  米 元 益 雄

千葉県剣道連盟剣道ブロック講習会の開催について

 みだしのことについて下記のとおり開催されます。

つきましては、参加資格を有する会員の皆様の多数参加をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和 4 年 10 月 22 日(土)午前 9 時受付 9 時 30 分開会

２ 場 所  キッコーマンアリーナ(流山市民総合体育館)

３ 講 師  剣道教士八段  渡邉誠一郎

４ 講習内容 日本剣道形 ・ 暫定的な試合・審判法 ・ 指導法

５ 参加資格 各地区連盟に所属している四段以上の者

６ 申込み

(1) 申込期日 令和 4 年 10 月 3 日（月）24:00 締切

(2) 申込先  下記宛先まで、メールに講習料振込日と振込名義人を明記の上、剣道

講習会申込書ファイルを添付して申し込むこと

＊講習会申込は団体ごとに参加者を集計の上団体として申し込むこと

E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp

成田剣道連盟事務局 宛

(3) 参加料  １，０００円／人（メール送信までに下記振込先に振込）

ゆうちょ銀行 記号：10570 口座番号：25504551

（名義：ｵｵｸﾎﾞﾏｻﾐﾁ、理事長個人名義にて運用しています）

ゆうちょ銀行以外から振込の場合

ゆうちょ銀行 店名：〇五八（読み ゼロゴハチ）店番：058

預金種目：普通預金 口座番号：2550455

７ その他  千葉県剣道連盟の開催通知参照
   剣道ブロック講習会の開催について | 一般財団法人千葉県剣道連盟 (chiba-kendo.or.jp)

mailto:narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp
http://www.chiba-kendo.or.jp/?p=3535